
Uchwała nr 4/2021   

Rady Dyscypliny nauki o Ziemi i środowisku  

z dnia 15 stycznia 2021 roku 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt. 3 ustawy o z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych  

i tytule naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki (tj. Dz.U. 2017 r. poz. 1789) oraz  

§ 32 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego załącznik do Uchwały Senatu 81/19 z dnia  

13 czerwca 2019 roku w związku z § 17 Regulaminu rady dyscypliny naukowej UG załącznik  

do Uchwały Senatu 152/19 z dnia 31 października 2019 r.  uchwala się co następuje: 

 

§ 1  

Rada Dyscypliny Nauki o Ziemi i środowisku Uniwersytetu Gdańskiego przyjmuje publiczną 

obronę rozprawy doktorskiej mgr Justyny Świeżak "Impact of potential CO2 leakage from sub-

seabed storage site in the southern Baltic Sea on the Baltic clam Limecola balthica under relevant 

hydrostatic pressure”, w jęz. pol. "Wpływ potencjalnego wycieku CO2 z podmorskiego składowiska 

w południowym Bałtyku na rogowca bałtyckiego Limecola balthica w warunkach zwiększonego 

ciśnienia hydrostatycznego”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Dyscypliny 

             nauki o Ziemi i środowisku 

              

                                                                                                                      Prof. dr hab. Wojciech Tylmann 

 
 


